

Розшифровки до кошторису на 2022 рік  
Відділ освіти Чорноморської міської ради

Установа: Центр позашкільної освіти

КПКВК  
0611070

Кількість на 1 вересня	2021
Діти	1 551
Педагогічні працівники	68
Технічний персонал	18

КЕКВ 2210		Загальний фонд	Спеціальний фонд	РАЗОМ
22200000-2	Газети, періодичні спеціалізовані та інші періодичні видання і журнали	4 860,00	0,00	4 860,00
22820000-4	Бланки	12 490,00	0,00	12 490,00
30190000-7	Офісне устаткування та приладдя різне	20 787,00	0,00	20 787,00
22850000-3	Швидкозшивачі та супутнє приладдя	4 155,00	0,00	4 155,00
44810000-1	Фарби	12 950,00	0,00	12 950,00
37820000-2	Приладдя для образотворчого мистецтва	5 225,00	0,00	5 225,00
22830000-7	Зошити	330,00	0,00	330,00
24450000-3	Агрохімічна продукція	15 620,00	0,00	15 620,00
33740000-9	Засоби для догляду за руками та нігтями	2 710,00	0,00	2 710,00
33710000-0	Парфуми, засоби гігієни та презервативи	1 296,00	0,00	1 296,00
39830000-9	Продукція для чищення	13 426,00	0,00	13 426,00
39810000-3	Ароматизатори та воски	1 026,00	0,00	1 026,00
39220000-0	Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	6 754,00	0,00	6 754,00
33760000-5	Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук, серветки	15 940,00	0,00	15 940,00
19520000-7	Пластмасові вироби	1 280,00	0,00	1 280,00
44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби	1 000,00	0,00	1 000,00
44510000-8	Знаряддя, ручні інструменти	10 357,00	0,00	10 357,00
44520000-1	Замки	2 059,00	0,00	2 059,00
44830000-7	Мастики, шпаклівки, замазки	839,00	30 000,00	30 839,00
39710000-2	Електричні побутові прилади	43 838,00	0,00	43 838,00
37450000-7	Спортивний інвентар для полів і кортів	3 500,00	0,00	3 500,00
14212400-4	Ґрунт	1 800,00	0,00	1 800,00
18110000-3	Формений одяг	0,00	0,00	0,00
18420000-9	Аксесуари для одягу	450,00	0,00	450,00
39530000-6	Кліматові покриття	0,00	0,00	0,00
39160000-1	Шкільні меблі	6 600,00	0,00	6 600,00
39110000-6	Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	23 760,00	0,00	23 760,00
39120000-9	Столи, серванти, письмові столи, та книжкові шафи	9 400,00	0,00	9 400,00
39130000-2	Офісні меблі	0,00	0,00	0,00
35110000-8	Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	4 750,00	0,00	4 750,00
15710000-8	Готові корми для тварин	41 950,00	0,00	41 950,00
24440000-0	Добрива різні	900,00	0,00	900,00
39520000-3	Готові текстильні вироби	2 979,00	0,00	2 979,00
39540000-9	Канати, мотузки	0,00	0,00	0,00
32323500-8	Телекомунікаційна апаратура та обладнання	0,00	0,00	0,00
09210000-4	Оливи	4 100,00	0,00	4 100,00
34320000-6	Механічні запасні частини до автомобіля	26 500,00	0,00	26 500,00
30230000-0	Комп'ютерне обладнання	96 933,00	0,00	96 933,00
30210000-4	Машини для обробки даних	14 400,00	0,00	14 400,00
31530000-0	Частини до світильників та освітлювального обладнання	8 480,00	0,00	8 480,00



19640000-4	Поліетеленові мішки та пакети для сміття	2 860,00	0,00	2 860,00
18140000-2	Акcesуари до робочого одягу	540,00	0,00	540,00
24910000-6	Клеї	2 536,00	0,00	2 536,00
03310000-5	Тварини	0,00	0,00	0,00
44410000-4	Вироби для ванної кімнати та кухні	1 200,00	0,00	1 200,00
24220000-2	Барвники, фарбувальні речовини	0,00	0,00	0,00
42990000-2	Машини спеціального призначення різні	1 350,00	0,00	1 350,00
33120000-7	Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання	0,00	0,00	0,00
0		0	0,00	0,00
32340000-8	Мікрофони та гучномовці	9 100,00	0,00	9 100,00
22310000-6	Поштові листівки	0,00	0,00	0,00
39150000-8	Вивіски	9 000,00	0,00	9 000,00
19210000-1	Натуральні тканини	8 000,00	0,00	8 000,00
38510000-3	Мікроскопи	37 500,00	0,00	37 500,00
44211500-7	Оранжереї	7 500,00	0,00	7 500,00
44190000-8	Конструкційні матеріали різні	35 600,00	0,00	35 600,00
37000000-8	Музичні інструменти і приладдя	0,00	0,00	0,00
18530000-3	Нагороди, подарунки	8 250,00	0,00	8 250,00
03120000-8	Продукція рослинна	0,00	0,00	0,00
44110000-4	Конструкційні матеріали	29 000,00	0,00	29 000,00
31440000-2	Акумуляторні батареї	3 000,00	0,00	3 000,00
44320000-9	Кабелі та супутня продукція	3 500,00	0,00	3 500,00
44111400-5	Фарби та шпалери	0,00	0,00	0,00
33140000-3	Медичні матеріали	17 400,00	0,00	17 400,00
		0,00	0,00	0,00
<b>РАЗОМ 2210</b>		<b>600 000,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>630 000,00</b>

<i>КЕКВ 2220</i>	<i>Загальний фонд</i>	<i>Спеціальний фонд</i>	<i>РАЗОМ</i>
медикаменти та перев'язувальні матеріали	3 000,00	-	3 000,00
<b>РАЗОМ 2220</b>	<b>3 000,00</b>	<b>-</b>	<b>3 000,00</b>

<i>КЕКВ 2240</i>	<i>Загальний фонд</i>	<i>Спеціальний фонд</i>	<i>РАЗОМ</i>
оплата послуг (крім комунальних)	329 400,00	0,00	329 400,00
<b>РАЗОМ 2240</b>	<b>329 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>329 400,00</b>

<i>КЕКВ 2250</i>	<i>Загальний фонд</i>	<i>Спеціальний фонд</i>	<i>РАЗОМ</i>
видатки на відрядження	140 000,00	0,00	140 000,00
<b>РАЗОМ 2250</b>	<b>140 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>140 000,00</b>

<i>КЕКВ 2282</i>	<i>Загальний фонд</i>	<i>Спеціальний фонд</i>	<i>РАЗОМ</i>
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	4 400,00	0,00	4 400,00
<b>РАЗОМ 2282</b>	<b>4 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 400,00</b>

Директор ПО

Заступник директора з АХЧ

Шведова Ж.В.

Молотова О.В.





Установа: Центр позашкільної освіти

КПКВК 0611070

№ п/п	код ДК 021-2015 СЗС/СРV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
		<i>Газети, періодичні спеціалізовані та інші періодичні видання і журнали</i>			<b>4 860,00</b>	
	22200000-2	журнал Позашкільля	міс.	12	122,00	1 464,00
		журнал Позакласний час	міс.	12	65,00	780,00
		журнал "Жасмін"	міс.	12	30,00	360,00
		журнал "Все о рукоделіи"	міс.	12	37,00	444,00
		журнал "Музична школа"	міс.	12	126,00	1 512,00
		журнал "Бісер"	міс.	1	300,00	300,00
		<i>Бланки</i>			<b>12 490,00</b>	
		КНИГ А внутрішнього контролю вид.Ранок	шт.	5	30,00	150,00
		КНИГ А наказів з кадрових питань	шт.	2	60,00	120,00
		КНИГ А наказів з основної діяльності	шт.	2	60,00	120,00
		КНИГА протоколів засідань педради	шт.	1	30,00	30,00
		Журнал обліку вихідної кореспонденції вид.Ранок	шт.	2	25,00	50,00
		Журнал обліку вхідної кореспонденції вид.Ранок	шт.	2	25,00	50,00
		Журнал реєстрації інструктажів з питань охор	шт.	3	30,00	90,00
		Ж.реєстр. інструк. з безп. життєд.	шт.	2	25,00	50,00
		Журнал р. з пож. безп.	шт.	2	25,00	50,00
		Журнал пров. корек.-віднов. Практ. Психолога	шт.	1	25,00	25,00
		Журнал шоден. обліку Психолога	шт.	1	25,00	25,00
		Грамота вид.Богдан Кред.	шт.	600	4,00	2 400,00
		Диплом вид.Богдан Кред.	шт.	200	4,00	800,00
		Подяка вид.Богдан Кред.	шт.	150	4,00	600,00
		Книга заміни уроків	шт.	1	30,00	30,00
		Журнал інд. і груп. Конс. Психолога	шт.	1	25,00	25,00
		Журнал гурткової роботи	шт.	315	25,00	7 875,00
		<i>Офісне устаткування та приладдя різне</i>			<b>20 787,00</b>	
		Гумки	шт.	30	2,50	75,00
		Чорнила для принтера	шт.	5	194,00	970,00
		Ручка гелева чорна	шт.	10	22,00	220,00
		Кулькова ручка чорна	шт.	100	5,70	570,00
		Маркер кольорові	шт.	45	11,40	513,00
		Маркер для дошки (зелений,червоний)	шт.	4	10,25	41,00
		Маркер пергаментний товстий (червоний,синій,чорний)	шт.	15	10,00	150,00
		Фломастери-пензлик 10 кольорів	уп.	4	140,00	560,00
		Олівці прості HB2	шт.	50	3,00	150,00
		Фломастери 12 шт.	шт.	28	30,00	840,00
		Олівці графіт з гумкою	шт.	80	3,70	296,00
		Чочіла для олівців	шт.	48	3,00	144,00
		Підставки для канцтоварів	шт.	5	50,00	250,00
		Кулькова ручка синя	шт.	35	20,00	700,00
		Коректор- пензлик	шт.	3	20,00	60,00
		Коректор- ручка 12 мл	шт.	30	20,00	600,00
		Графарети різні	шт.	15	7,00	105,00
		Ділові шоденники	шт.	10	70,00	700,00
		Скоби № 10 BM 4402	уп.	2	10,00	20,00
		Скоби № 26/6 BM 4402	уп.	20	4,50	90,00
		Кнопки -цвяхи "циліндр BM 5150 50 шт	уп.	15	10,00	150,00
		Кнопки	уп.	1	10,00	10,00
		Скріпки 33 мм трикутні BM 5007 100 шт.	уп.	5	8,00	40,00
		Скріпки 25 мм трикутні BM 5007 100 шт.	уп.	10	8,00	80,00
		Степлери № 10	шт.	8	25,00	200,00
		Скріпки кольорові середні	шт.	1	10,00	10,00
		Антистеплери	шт.	1	15,00	15,00
	30190000-7	Папір для друку А4/80(500 арк)	уп.	50	110,00	5 500,00
		Конверти С4	шт.	5	4,00	20,00
		Сегрегатори	шт.	2	58,00	116,00
		Папір для нотатків з клейким шаром	шт.	10	8,40	84,00
		Діркопробивач фігурний ( Сніжинка, гарна квітка)	шт.	2	140,00	280,00
		Приладдя для дошок для маркерів	шт.	5	50,00	250,00
		Ватман А1170г/м	шт.	100	6,50	650,00
		Скотч 100*45*40	шт.	30	17,70	531,00
		Скотч 12/100М2110.01	шт.	17	12,00	204,00



№ п/п	Код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2009	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
		Ножичі канц. 25 см	шт.	2	45,00	90,00
		Ножичі канц. 17,5 см	шт.	10	30,00	300,00
		Чорнила для принтера чорні	шт.	3	220,00	660,00
		Рамки для грамот	шт.	5	50,00	250,00
		Блокнот	шт.	10	22,10	221,00
		Клей ПВА з кісточкою 40 мл	шт.	10	9,20	92,00
		Клей рідкий Есопотіх з тканиною мембраною 50	шт.	30	4,80	144,00
		Клей-олівець	шт.	50	20,00	1 000,00
		Фоамиран глиттерний, 20*30 см. 1.5мм в асорт	шт.	10	11,00	110,00
		Бумага А4 "М-Стандарт" 100 шт.10 цветів	шт.	5	94,00	470,00
		Штampi ( до скрабукингу сніжинка середня, зірочка с середня )	шт.	4	40,00	160,00
		Штaмп (до скрабукингу сніжинка велика)	шт.	2	70,00	140,00
		Штaмп ( для скрабукингу тюльпан-серце,листочок-серце,фесрія )	шт.	12	20,00	240,00
		Папір кольоровий с картоном	уп.	15	14,90	223,50
		Папка для кріслення 20 арк.	шт.	10	30,00	300,00
		Папір кольоровий А4 14 арк.	уп.	25	12,50	312,50
		Бумага для нотанок	уп.	20	19,20	384,00
4	22850000-3	<b>Швидкозшивачі та супутні приладдя</b>				<b>4 155,00</b>
		Лотки для паперів	шт.	4	48,00	192,00
		Швидкозшивачі А 43 пер.240/2709 синій	шт.	20	2,80	56,00
		Папка на молнії А4	шт.	2	25,00	50,00
		Папка- конверт А4	шт.	10	10,00	100,00
		Папка-конверт А5	шт.	10	3,70	37,00
		Папка А5 синій	шт.	5	10,00	50,00
		Плівка для ламінування	уп.	4	120,00	480,00
		Папка уголок А5 зелений	шт.	10	5,00	50,00
		Папка на завязках	шт.	20	2,50	50,00
		Папка-скоросшиватель пластикова А4 жовтий	шт.	20	10,00	200,00
		Блакнот для ескізів скетчбук А5	шт.	5	50,00	250,00
		Файли для док. А4=мкм100 шт.jobmax	уп.	40	66,00	2 640,00
5	44810000-1	<b>Фарби</b>				<b>12 950,00</b>
		Художні фарби акрил в асорт.	шт.	10	53,00	530,00
		Олійні фарби 2,7 кг(изумрудна, ярко жовта, блакитна, біла, ярка красна, чорна, фіолетона, зелена)	банк.	8	200,00	1 600,00
		Фарби	шт.	5	700,00	3 500,00
		Фарби гуаш 12 кольорів	шт.	20	40,00	800,00
		Фарби акварельні 12 кольорів	шт.	10	50,00	500,00
		Гуаш 18 кольорів Гамма 20 мл	шт.	1	200,00	200,00
		Набір акрилових фарб 12 кольорів 20 мл	шт.	3	180,00	540,00
		Набір акварельних фарб 24 кольора Сонет	шт.	1	400,00	400,00
		Крейда до боді-арт 12 кольорів	шт.	1	250,00	250,00
		Фарби для дитячої творчості	шт.	10	55,00	550,00
		Емаль біжева 2.8 кг д/стін ПФ Хімеке	банк.	5	120,00	600,00
		Емаль жовто-кор. 2.8 кг д/стін ПФ Хімеке	банк.	5	120,00	600,00
		Емаль біла 2.8 кг д/стін ПФ Хімеке	банк.	5	120,00	600,00
		Барвники(Золівого,1 чорна,різнокольор.остал.) 100 мл	банк.	8	40,00	320,00
		Водоемulsionна фарба для зовніш.14 кг	банк.	4		
		Краска для нар. роб. Жовта 2,8 кг	банк.	3	270,00	810,00
Фарби водні 16 кг д/стін Львів	банк.	2	575,00	1 150,00		
6	37820000-2	<b>Приладдя для образотворчого мистецтва</b>				<b>5 225,00</b>
		Пензлі для малювання Барвінок Пони	шт.	25	10,00	250,00
		Пензлі для малювання № 6	шт.	3	10,00	30,00
		Пензлі для малювання № 10	шт.	3	10,00	30,00
		Пензлі для малювання № 12	шт.	9	10,00	90,00
		Кольорові олівці 12 пв.COOL For CF15151	шт.	15	45,00	675,00
		Кольорова крейда	шт.	15	19,00	285,00
		Крейда біла 10шт.	шт.	5	28,90	145,00
		Картон білий	шт.	25	30,00	750,00
		Кольоровий папір	шт.	25	35,00	875,00
		Картон кольоровий дитячий і папір А4 7+7л. К17-1256	шт.	45	25,00	1 125,00
		Папір для малювання А3 плоти.70 г на м.2	уп.	5	194,00	970,00



№ п/п	Код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
		Потні зошити	шт.	10	6,00	60,00
		Зошити А 5	шт.	10	10,00	100,00
8	24450000-3	<i>Агрохімічна продукція</i>				<i>15 620,00</i>
		Дезактин 1 кг	шт.	3	540,00	1 620,00
		Бланідаз 300 таблет	шт.	10	200,00	2 000,00
		Дезинфекційні засоби АХД 2000 1л	шт.	60	200,00	12 000,00
9	33740000-9	<i>Засоби для догляду за руками та нігтями</i>				<i>2 710,00</i>
		Мило рідке 0,5 л.	шт.	75	22,80	1 710,00
		Мило рідке 5 л.	шт.	5	200,00	1 000,00
10	33710000-0	<i>Парфуми, засоби гігієни та презервативи</i>				<i>1 296,00</i>
		Мило господарське 200 гр.	шт.	60	9,60	576,00
		Мило туалетне 70 гр	шт.	150	4,80	720,00
11	39830000-9	<i>Продукція для чищення</i>				<i>13 426,00</i>
		Знежирювальні засоби 0,5	шт.	5	49,80	249,00
		Засоби для прання 400 гр	шт.	11	30,00	330,00
		Засоби для миття підлоги 1л	шт.	20	92,00	1 840,00
		Засоби для миття підлоги " Піф "5л	шт.	8	150,00	1 200,00
		Засоби для миття вікон 0,5 з рашилювач.	шт.	30	38,00	1 140,00
		Засоби для чищення 0,7	шт.	20	42,00	840,00
		Засоби для чищення туалету Доместос 1 л	шт.	30	56,00	1 680,00
		Спрей для очищення скранів АХЕНТ 250 мл	шт.	3	90,00	270,00
		Сода кальцинована 0,7	шт.	5	22,00	110,00
		Засоби для миття посуду 0,5	шт.	12	27,00	324,00
		Засоби для чищення кранів Сан-Клін 1 л	шт.	6	50,00	300,00
		Засоби для очищення кахелю 1 л	шт.	20	58,60	1 172,00
		Засіб для чищення труб Крог	шт.	15	27,00	405,00
		Антибактеріальное чистящее средство 750 мл	шт.	5	70,00	350,00
		Пральний порошок 0,400гр автом,універ.	шт.	2	40,00	80,00
		Очищуючий порошок з дезин.властив.0,475грCommet	шт.	20	70,00	1 400,00
		Засіб для унітазу 1 л	шт.	20	59,80	1 196,00
		Білизна 1 л	шт.	45	12,00	540,00
12	39810000-3	<i>Ароматизатори та воски</i>				<i>1 026,00</i>
		Освіжувачі повітря	шт.	20	38,50	770,00
		Поліролі для меблів	шт.	8	32,00	256,00
13	39220000-0	<i>Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування</i>				<i>6 754,00</i>
		Мітли кімн.	шт.	10	85,00	850,00
		Щітки пласт.	шт.	5	50,00	250,00
		Щітка для прибирання (мітла,совок) на довгої ручки	шт.	3	150,00	450,00
		Щітки пласт. з ручкою	шт.	3	30,00	90,00
		Коток для фарби	шт.	3	20,00	60,00
		Пензлі для фарбування	шт.	25	20,00	500,00
		Туалетні йоржики	шт.	2	20,00	40,00
		Миски 10 л	шт.	4	110,00	440,00
		Губки кух.	уп.	20	19,20	384,00
		Відра пл. 10 л	шт.	10	43,50	435,00
		Відра для сміття 10 л	шт.	10	43,50	435,00
		Швабри з рукояткою зі змішаною мікрофібровою пасалкою	шт.	3	200,00	600,00
		Швабра зі змішаною ганчіркою	шт.	1	200,00	200,00
		Швабри	шт.	5	250,00	1 250,00
		Секатор для квітів	шт.	2	350,00	700,00
		Совки пласт.	шт.	7	10,00	70,00
14	33760000-5	<i>Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук, серветки</i>				<i>15 940,00</i>
		Туалетний папір Обухів	шт.	200	7,00	1 400,00
		Паперові серветки	шт.	40	13,50	540,00
		Паперові рушники для рук	шт.	500	28,00	14 000,00
12	19520000-7	<i>Пластмасові вироби</i>				<i>1 280,00</i>
		Корзина для сміття	шт.	6	80,00	480,00
		Пластикові миска 4-5 л	шт.	4	60,00	240,00
		Гумові рукавички	шт.	20	28,00	560,00
15	44160000-0	<i>Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та сунутії вироби</i>				<i>1 000,00</i>



№ п/п	Код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
16	44510000-8	<b>Знаряддя, ручні інструменти</b>			<b>10 357,00</b>	
		Штикові лопати	шт.	1	85,00	85,00
		Совкові лопати	шт.	1	77,00	77,00
		Сапи	шт.	1	75,00	75,00
		Граблі	шт.	1	90,00	90,00
		Граблі весні	шт.	2	130,00	260,00
		Метла для вулиці	шт.	7	70,00	490,00
		Снігова лопата	шт.	2	230,00	460,00
		Молотки	шт.	1	25,00	25,00
		Ручна дріль	шт.	2	1 000,00	2 000,00
		Пояльник 40 Вт	шт.	2	100,00	200,00
		Пояльник 100 Вт	шт.	3	150,00	450,00
		Плашки від М 2,5 до М 6	шт.	25	70,00	1 750,00
		Метчики від М 2,5 до М 6	шт.	25	30,00	750,00
		Пожиці для тканини	шт.	5	80,00	400,00
		Напільник трикутний	шт.	5	10,00	50,00
		Напільник плоский	шт.	5	10,00	50,00
		Набір патфілів	шт.	3	200,00	600,00
		Викрутки діаметр від 4 до 8 мм	шт.	25	30,00	750,00
		Викрутки діаметр від 1 до 3,2 мм	шт.	25	20,00	500,00
		Набір викруток від 1 до 10 мм	шт.	2	300,00	600,00
		Набір викруток	шт.	2	200,00	400,00
		Натфіль плоский	шт.	5	8,00	40,00
Гайкові ключи	уп.	1	165,00	165,00		
Викрутки	шт.	2	45,00	90,00		
17	44520000-1	<b>Замки</b>			<b>2 059,00</b>	
		Замки врізні	шт.	4	320,00	1 280,00
		Замки навісні	шт.	3	130,00	390,00
		Замки врізні (вставки)	шт.	2	120,00	240,00
		Фурнігура	шт.	1	149,00	149,00
18	44830000-7	<b>Мастики, шпаклівки, замазки</b>			<b>839,00</b>	
		Шпаклівки кг	уп.	3	125,00	375,00
		Сатен для внутр.робіт	кг	8	10,00	80,00
		Розчинники 1 л	бут.	8	48,00	384,00
19	39710000-2	<b>Електричні побутові прилади</b>			<b>43 838,00</b>	
		Пилососи	шт.	1	3 238,00	3 238,00
		Праски-парова	шт.	0	6 500,00	0,00
		Вентилятори	шт.	2	1 200,00	2 400,00
		Електрочайник 1,7л захист від перегріву: при включенні без води	шт.	3	600,00	1 800,00
		Холодильники	шт.	1	5 000,00	5 000,00
		Мікрохвильова піч	шт.	2	3 700,00	7 400,00
		Електроприлади для обігріву приміщення	шт.	6	4 000,00	24 000,00
20	37450000-7	<b>Спортивний інвентар для полів і кортів</b>			<b>3 500,00</b>	
		М'ячі футбольні	шт.	2	350,00	700,00
		М'ячі для фітнесу	шт.	2	350,00	700,00
		М'ячі волейбольні	шт.	0	343,00	0,00
		Кубок	шт.	6	350,00	2 100,00
21	14212400-4	<b>Грунт</b>			<b>1 800,00</b>	
		Грунт	уп.	40	45,00	1 800,00
22	18110000-3	<b>Формений одяг</b>			<b>0,00</b>	
23	18420000-9	<b>Аksesуари для одягу</b>			<b>450,00</b>	
		Одноразові рукавиці	пар.	30	15,00	450,00
24	39530000-6	<b>Килимові покриття</b>			<b>0,00</b>	
25	39160000-1	<b>Шкільні меблі</b>			<b>6 600,00</b>	
		Шафи книжкові	шт.	2	1 200,00	2 400,00
		Шкільні столи	шт.	6	700,00	4 200,00
26	39110000-6	<b>Сидіння, стільці та сунутні вироби і частини до них</b>			<b>23 760,00</b>	
		Стільці	шт.	8	320,00	2 560,00
		Стілець офісний	шт.	8	400,00	3 200,00
		Стіл для кабінету інформатики	шт.	2	2 000,00	4 000,00
		Шафа книжкова чотирьох двірна	шт.	3	3 000,00	9 000,00
		Стіл офісний (для вчителя)	шт.	0	2 000,00	0,00
		Шафа книж. (сірого або білого кольору) в.2,7м, ш.1,5м	шт.	1	5 000,00	5 000,00



№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
27	39120000-9	<i>Столи, серванти, письмові столи, та книжкові шафи</i>			<i>9 400,00</i>	
		Письмові столи	шт.	3	800,00	2 400,00
		Шафа-стелаж скляна вітрина	шт.	1	7 000,00	7 000,00
28	39130000-2	<i>Офісні меблі</i>			<i>0,00</i>	
29	35110000-8	<i>Противопожежне, рятувальне та захисне обладнання</i>			<i>4 750,00</i>	
		Вогнегасник ВП-2(3)	шт.	5	550,00	2 750,00
		Вогнегасник вуглекислий	шт.	2	1 000,00	2 000,00
30	15710000-8	<i>Готові корми для тварин</i>			<i>41 950,00</i>	
		Корм для тварин	кг	350	82,00	28 700,00
		Корм для риби	уп.	25	530,00	13 250,00
31	24440000-0	<i>Добрива різні</i>			<i>900,00</i>	
		Добриво для кімнатних рослин	банк.	15	60,00	900,00
32	39520000-3	<i>Готові текстильні вироби</i>			<i>2 979,00</i>	
		Ганчірка для підлоги	шт.	30	39,30	1 179,00
		Ганчірки для прибирання	шт.	60	30,00	1 800,00
33	39540000-9	<i>Канцели, мотузки</i>			<i>0,00</i>	
34	32323500-8	<i>Телекомунікаційна апаратура та обладнання</i>			<i>0,00</i>	
35	09210000-4	<i>Оливи</i>			<i>4 100,00</i>	
		Оливи різні	кг	40	100,00	4 000,00
		Маллярна стрічка 24/25	шт.	10	10,00	100,00
36	34320000-6	<i>Механічні запасні частини до автомобіля</i>			<i>26 500,00</i>	
		Електромотори	шт.	3	525,00	1 575,00
		Колеса	шт.	4	750,00	3 000,00
		Реноватор	шт.	1	4 625,00	4 625,00
		Ракетний двигун	шт.	20	50,00	1 000,00
		Сервомеханізм	шт.	5	504,00	2 520,00
		Набори для переобладнання автомобіля	шт.	1	1 480,00	1 480,00
		Двигун для картінга	шт.	2	6 150,00	12 300,00
37	30230000-0	<i>Комп'ютерне обладнання</i>			<i>96 933,00</i>	
		Екрани комп'ютерні	шт.	3	6 900,00	20 700,00
		Принтери	шт.	2	6 900,00	13 800,00
		Принтери МФ	шт.	1	7 000,00	7 000,00
		Системний блок	шт.	3	6 900,00	20 700,00
		Миша дротова USB	шт.	8	200,00	1 600,00
		Миша бездротова	шт.	2	500,00	1 000,00
		МФУ ч/б	шт.	0	8 800,00	0,00
		Флеш пам'ять	шт.	1	400,00	400,00
		Комп'ютерний набір ARDUINO (учбовий)	шт.	2	5 000,00	10 000,00
		Джерела безперебійного живлення (ДПЖ)	шт.	5	3 000,00	15 000,00
		Клавіатура дротова USB	шт.	5	400,00	2 000,00
		Клавіатури	шт.	2	450,00	900,00
		Екран підвісний для проектора	шт.	1	3 833,00	3 833,00
38	30210000-4	<i>Машини для обробки даних</i>			<i>14 400,00</i>	
		Ноутбук	шт.	0	7 200,00	0,00
		Несвітільні комп'ютери	шт.	2	7 200,00	14 400,00
39	31530000-0	<i>Частини до світильників та освітлювального обладнання</i>			<i>8 480,00</i>	
		Лампи LED 18 V	шт.	30	85,00	2 550,00
		Лампи LED	шт.	60	40,00	2 400,00
		Розетка	шт.	3	25,00	75,00
		Вимикач	шт.	3	35,00	105,00
		Лампи LED різні	шт.	10	150,00	1 500,00
		Лампи LED 9 V, 12 V	шт.	20	55,00	1 100,00
		Лампи 100 Вт, 60 Вт, 40 Вт	шт.	30	25,00	750,00
40	24210000-9	<i>Оксиди, пероксиди та гідроксиди</i>			<i>220,00</i>	
		Гашене вапно	кг	10	22,00	220,00
41	10610000-1	<i>Поліетеленові мішки та пакети для сміття</i>			<i>2 860,00</i>	



№ п/п	Код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
42	18140000-2	<i>Акcesуари до робочого одягу</i>				<i>540,00</i>
		Рукавиці робочі	шт.	30	18,00	540,00
43	24910000-6	<i>Клеї</i>				<i>2 536,00</i>
		Клеї ПВА	банк.	25	35,00	875,00
		Клей Дракон 0,2 мл	шт.	10	30,00	300,00
		Клей ПВА White Glue 80 гр	шт.	10	20,00	200,00
		Клейовий стрижень	шт.	60	6,00	360,00
		Клейовий пістолет	шт.	3	200,00	600,00
		Клеї для плитки	шт.	1	201,00	201,00
44	37530000-2	<i>Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор</i>				<i>0,00</i>
45	44410000-4	<i>Вироби для ванної кімнати та кухні</i>				<i>1 200,00</i>
		Зливні бачки	шт.	2	600,00	1 200,00
46	24220000-2	<i>Барвники, фарбувальні речовини</i>				<i>0,00</i>
47	42990000-2	<i>Машини спеціального призначення різні</i>				<i>1 350,00</i>
		Змішувачі	шт.	3	450,00	1 350,00
		Бутель з помпою 20 л	шт.	0	1 000,00	0,00
48	33120000-7	<i>Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання</i>				<i>0,00</i>
49						<i>0,00</i>
50	32340000-8	<i>Мікрофони та гучномовці</i>				<i>9 100,00</i>
		Мікрофони	шт.	2	3 450,00	6 900,00
		Колонка	шт.	2	1 100,00	2 200,00
51	22310000-6	<i>Поштові листівки</i>				<i>0,00</i>
52	39150000-8	<i>Вивіски</i>				<i>9 000,00</i>
		Банер	шт.	2	3 000,00	6 000,00
		Банер	шт.	0	1 500,00	0,00
		Стенд	шт.	3	1 000,00	3 000,00
53	19210000-1	<i>Натуральні тканини</i>				<i>8 000,00</i>
		Тканини	м	20	400,00	8 000,00
54	38510000-3	<i>Мікроскопи</i>				<i>37 500,00</i>
		Мікроскоп біологічний	шт.	1	7 500,00	7 500,00
		Цифровий мікроскоп	шт.	1	6 500,00	6 500,00
		Мікроскоп шкільний	шт.	5	4 700,00	23 500,00
55	44211500-7	<i>Оранжереї</i>				<i>7 500,00</i>
		Парник вуличний 3*6	шт.	1	7 500,00	7 500,00
56	44190000-8	<i>Конструкційні матеріали різні</i>				<i>35 600,00</i>
		Ламінат для підлоги	м2	92	300,00	27 600,00
		Конструкційні матеріали ( доріжка здоров'я)	шт.	1	8 000,00	8 000,00
57	18530000-3	<i>Нагороди, подарунки</i>				<i>8 250,00</i>
		Нагороди, призи	шт.	15	300,00	4 500,00
		Сувеніри	ш	150	25,00	3 750,00
58	03120000-8	<i>Продукція рослинна</i>				<i>0,00</i>
59	44110000-4	<i>Конструкційні матеріали</i>				<i>29 000,00</i>
		Лінолеум	кв.м	0	290,00	0,00
		Лінолеум	кв.м	100	290,00	29 000,00
60	31440000-2	<i>Акумуляторні батареї</i>				<i>3 000,00</i>
		Акумуляторні батареї літій-полімерний	шт.	3	1 000,00	3 000,00
62	44320000-9	<i>Кабелі та супутня продукція</i>				<i>3 500,00</i>
		Подовжувач ( удлінитель ) на катушке 50 м	шт.	1	2 300,00	2 300,00
		Подовжувач ( удлінитель ) на катушке 20 м	шт.	1	1 200,00	1 200,00
63	44111400-5	<i>Фарби та шпалери</i>				<i>0,00</i>
		Шпалери				0,00
64	33140000-3	<i>Медичні матеріали</i>				<i>17 400,00</i>
		рукавички 100 шт	уп	10	290,00	2 900,00
		медичні маски	шт.	2000	6,50	13 000,00
		бахіли	шт.	1000	1,50	1 500,00
						0,00
<b>Разом по КЕКВ 2210</b>						<b>600 000,00</b>

Директор ПО

Заступник директора з АХЧ



Шведова Ж.В.

Моністова О.В.



№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/СРВ	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2220		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
1		Цитромон	шт.	2	30,00	60,00
2		Валидол	шт.	2	25,00	50,00
3		Корвалол	шт.	2	45,00	90,00
4		Клей БФ	шт.	2	75,00	150,00
5		Пластырь	шт.	20	20,00	400,00
6		Бинт нестерильний	шт.	5	4,00	20,00
7		Бинт стерильний	шт.	5	7,00	35,00
8		Вата не стерильна 100 гр уп.	уп	3	24,00	72,00
9		Вата стерильна 500 гр уп.	шт.	3	30,00	90,00
10		Перекись	шт.	5	21,00	105,00
11		Парацетамол	шт.	2	35,00	70,00
12		Бриллиан.зел.	шт.	0	20,00	0,00
13		Темпалгин	шт.	3	45,00	135,00
14		Спазмалгон	шт.	3	50,00	150,00
15	33140000-3	Активированный уголь " Сорбен "	шт.	10	12,00	120,00
16		Корвалмент	шт.	3	45,00	135,00
17		Но-шпа	шт.	3	80,00	240,00
18		Йод	шт.	2	14,00	28,00
19		Пластырь стер	шт.	5	20,00	100,00
23		Сульфацил натрію 20%	шт.	3	18,00	54,00
25		Аптечка першої допомоги	шт.	0	250,00	0,00
26		Парацетамол сироп	шт.	2	68,00	136,00
27		Вушні палички №200 уп.	шт.	2	20,00	40,00
28		Нурафен сироп	шт.	2	70,00	140,00
29		Спирт етиловий	шт.	2	60,00	120,00
30		Спирт нашатирний	шт.	3	30,00	90,00
31		"Спасатель" мазь	шт.	2	65,00	130,00
32		Кларитин	шт.	2	45,00	90,00
33		Аналгін	шт.	2	30,00	60,00
35		Амізон	шт.	2	45,00	90,00
Разом по КЕКВ 2220						3 000,00

Директор ПО

Шведова Ж.В.

Заступник директора з АХЧ

Молотова О.В.





код ДК 021-2015 СЗС/СРУ 2008	Послуги, роботи	од. виміру	КЕКВ 2240		
			у тому числі:		
			кількість	ціна	сума
79710000-4	Охоронні послуги (обслуговування сигналізації)	посл.	12	950,00	11 400,00
79711000-1	Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять з пристроїв охоронної сигналізації (охоронне спостереження)	посл.	12	1 356,25	16 275,00
50413200-5	Послуги з ремонту і технічного обслуговування протипожежного обладнання (28 об'єктів)	посл.	12	320,00	3 840,00
75251110-4	Послуги з протипожежного захисту (спостереження за засобами пожежної сигналізації) (28 об'єктів)	посл.	12	700,00	8 400,00
66110000-4	Банківські послуги (касове обслуговування)	посл.	10	57,70	577,00
85110000-3	Послуги лікувальних закладів та супутні послуги (проведення психогляду працівників освіти)	посл.	1	1 685,00	1 685,00
85110000-3	Послуги лікувальних закладів та супутні послуги (проведення медогляду працівників освіти)	посл.	1	53 580,00	53 580,00
85111820-4	Послуги з проведення бактеріологічних досліджень працівників освіти (тиф, стафілокок, кишкові інфекції)	посл.	1	23 321,00	23 321,00
64210000-1	Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (послуги стаціонарного телефонного зв'язку)	посл.	10	280,00	2 800,00
64210000-1	Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (послуги абонентської плати за використання 4G інтернету для роботи системи "ПС Ajax")	посл.	1	1 260,00	1 260,00
64212000-5	Послуги мобільного телефонного зв'язку	посл.	12	100,00	1 200,00
72410000-7	Послуги провайдерів (падання доступу до мережі Інтернет)	посл.	12	330,00	3 960,00
70220000-9	Послуги з надавання в оренду чи лізингу нежитлової нерухомості	посл.	1	5,00	5,00
70330000-3	Послуги з управління нерухомості надавані на платній основі чи на договірних засадах	посл.	10	6 364,00	63 640,00
71310000-4	Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва (оцінка ринкової вартості нежитлового приміщення)	посл.	1	1 150,00	1 150,00
90920000-2	Послуги з санітарно-гігієнічної обробки приміщень	посл.	4	2 524,25	10 097,00
72253000-3	Послуги з підтримки користувачів та з технічної підтримки (інтернет)	посл.	12	260,00	3 120,00
91210000-7	Послуги зі встановлення вимірювального обладнання (теплічильників, лічильників газу, лічильників електроенергії, лічильники води )	посл.	1	2 000,00	2 000,00
79810000-5	Друкарські послуги (друкування бланків, фото)	посл.	10	1 180,00	11 800,00
85200000-1	Ветеринарні послуги	посл.	10	1 261,60	12 616,00
50312000-5	Технічне обслуговування і ремонт комп'ютерного обладнання	посл.	2	5 000,00	10 000,00
75250000-3	Послуги пожежних і рятувальних служб (заправка вогнегасників)	посл.	10	610,00	6 100,00
50323000-5	Ремонт і технічне обслуговування комп'ютерних периферійних пристроїв (заправка та відновлення картриджів)	посл.	20	662,70	13 254,00
71632000-7	Послуги з технічних випробувань (випробування пожежних гідрантів)	посл.	7	1 000,00	7 000,00
90520000-8	Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними відходами (утилізація ламп)	посл.	10	260,00	2 600,00
71631000-0	Послуги з технічного огляду (перевірка заземлення)	посл.	1	10 720,00	10 720,00
45400000-1	Завершальні будівельні роботи - поточний ремонт приміщень (коридори, групи, кабінети, сходи, майстерні, заміна дверей, сан.вузли....), альтанок, фасаду будівлі, дитячого майданчика, майданчику для сушки білизни	посл.	1	47 000,00	47 000,00
<b>Всього</b>					<b>329 400,00</b>

Директор Центру ПО

Заступник директора з АХЧ



Павлова Ж.В.

Молотова О.В.



КЕКВ 2250

№ п/п	місяць	період		місце проведення заходу		назва заходу (фестиваль, турнір, змагання, інше)	кількість осіб	кількість днів	на 1 особу				Всього (грн.)
		початок	кінець	область	місто				Доботи (грн.)	Пройзд (грн.)	Призначення (грн.)	Харчування (грн.)	
1	лютий	3	8	Київська	м.Київ	конк.ЕКО-ТЕХНО УКР	2			1 480,00	880,00	620,00	2 980,00
2	лютий	4	8	Київська	м.Київ	конк.ИНТЕЛ-ЕКО	4			4 115,00	2 420,00	2 425,00	8 960,00
3	лютий	3	10	Закарпатська	м.Драгобрат	Тренінг табір "Зоряна молодь" в рамках Молодь обирає здоров'я	10	6	60,00	600,00			10 600,00
4	лютий	15	16	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнського конкурсу МАН	4						0,00
4	лютий	22	24	Білорусь	м.Мінськ	містарт Білор Конф.	1			7 401,00			7 401,00
5	березень	11	12	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнського конкурсу молодих школярів з початкового моделювання	6			288,00	0,00	612,00	900,00
6	березень	31	31	Одеська	м.Одеса	конф.Юній досл.	2			185,00		110,00	295,00
7	березень	25	28		м.Київ	Всеукраїнський збір дітей учнівського самоврядування	3	2	60,00	1 200,00			7 560,00
8	квітень	21	23	Одеська	м.Одеса	земл.по гіпнох туризм	17			1 039,00		3 450,00	4 480,00
9	квітень	23	23	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських змагань учнівської молоді з парамодельного спорту (радіокеровані моделі) у 2турні	7			336,00	0,00	564,00	900,00
10	квітень	24	25	Одеська	м.Одеса	земл. По орієнтуванню	17			62,00		122,00	184,00
11	травень	7	7	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських відкритих змагань учнівської молоді з парамодельного спорту (радіокеровані моделі)	6			288,00	0,00	612,00	900,00
12	травень	7	7	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських змагань учнівської молоді з ракетномодельного спорту та інших ракетномодельств	6			288,00	0,00	612,00	900,00
13	травень	14	14	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських змагань учнівської молоді з парамодельного спорту (радіокеровані моделі) у 2турні	6			288,00	0,00	612,00	900,00
14	травень	10	10	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнського виставки-конкурсу робіт учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання	6			288,00	0,00	612,00	900,00
15	травень	10	10	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнського виставки-конкурсу декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва "Знай і люби свій край"	5			240,00	0,00	460,00	700,00
16	травень	29	29	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських відкритих змагань учнівської молоді з парамодельного спорту (радіокеровані моделі)	3			144,00	0,00	456,00	600,00
17	травень	28	28	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських відкритих змагань учнівської молоді з парамодельного спорту (радіокеровані моделі)	3			144,00	0,00	356,00	500,00
18	травень	29	29	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських відкритих змагань учнівської молоді з парамодельного спорту (радіокеровані моделі)	6			288,00	0,00	212,00	500,00
19	травень	23	25		м.Херсон	"Таланти України"		3	60,00	1 200,00			10 000,00
20	червень	12	26	Іван Франков	м.Рахів	туристич.поход	8			6 780,00		5 100,00	11 880,00
21	червень	23	26		м.Кам'янець-Подільськ	Квітка на каміні	3			60,00	1 000,00		1 060,00
22	серпень	25	28	Сумська	м.Суми	Всеукраїнський етап фестивалю дитячого кино та телебачення "Василик"	3			600,00	0,00	400,00	1 000,00
23	вересень	13	13	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських змагань учнівської молоді з парамодельного спорту	4			192,00	0,00	408,00	600,00
24	вересень	27	27	Одеська	м.Одеса	Обласний етап Всеукраїнських відкритих змагань учнівської молоді з парамодельного спорту	3			144,00	0,00	356,00	700,00



№ п/п	місяць	період		місце проведення заходу		назва заходу (фестиваль, турнір, змагання, інше)	кількість осіб	кількість днів	на 1 особу				Всього (грн.)
		початок	кінець	область	місто				Добові (грн.)	Пройд (грн.)	Прожитання (грн.)	Харчування (грн.)	
26	Листопад	29	30		м. Львів	"Східна мозаїка"		3	60,00	500,00			10 000,00
27	Листопад	1	2		м. Одеса	Обласний збір лідерів учнівського самоврядування	4	2	60,00	45,00			840,00
28	листопад	4	8	Київська	Київ	всесвітній форум антик прир.	3	0	0,00	3 025,00	1 335,00	970,00	5 330,00
29	листопад	30	30	Одеська	Одеса	конф. "Молодь досліджує світ"	5	0	0,00	295,00	0,00	255,00	550,00
30	листопад	5	7	Одеська	Одеса	туристичні збори	13	0	0,00	945,00	0,00	1 455,00	2 400,00
31	Грудень	1	5		м. Київ	всесвітня конференція збір лідерів учнівського самоврядування	5	2	60,00	1 140,00			12 000,00
<b>РАЗОМ:</b>												<b>140 000,00</b>	

Директор ПО

\_\_\_\_\_

Заступник  
директора з АХЧ

\_\_\_\_\_

Шведова Ж Н

\_\_\_\_\_

Мологова О Н

\_\_\_\_\_

